
営業部　行

リンテックサインシステム株式会社
サンプルオーダーシート

このページはコピーしてご利用ください。
サンプルサイズは、A4（210×297mm）サイズです。

［※］の項目をご記入いただけない場合、サンプルオーダーの
お申し込みをお受けできないことがあります。

■お預かりした個人情報のお取り扱いについて
当社は、お預かりした大切なお客様の情報を、個人情報保護法
方針に基づいて適切に利用させていただきます。
同針についての詳細は、当社ウエブサイト
http://www.sign-japan.com/html/privacy_policy.html
をご覧ください。年 月 日お申し込み日　※

貴社名　※

部署名　※

お名前　※

ご住所　※ 〒

電話番号　※

e-mail　※

FAX番号

ご希望の品番、および枚数

品番 枚数

品番 枚数

品番 枚数

品番 枚数

品番 枚数

品番 枚数

品番 枚数

品番 枚数

ご検討物件名

ご希望の納期

ご使用（施工）予定時期

ご意見・ご要望など

年　　　　月頃

月　　　日必着

オーダーは下記の最寄りの営業所へFAXでお寄せください。

東 京
札 幌
仙 台

名古屋
大 阪
福 岡

03（5721）4920
011（785）1146
022（208）5381

052（951）1113
06（6531）5613
092（713）7222

■ハルカラー／スーパーハルカラー近似色早見表（ハルカラー／スーパーハルカラーは廃番品です。）

※　　はエコパレットハルカラーに近似色あり

注：反射光と透過光で色目の違う商品が
あります。
ご使用にあたってはご確認ください。

No. スーパーハルカラー
色　番

エコパレットHC
近似色 色　　名

1 SHW100 −
2 SHW300 HKC390 ホワイティイエロー
3 SHW500 −
4 SHW600 −
5 SHW700 −
6 SHS101 HKC789 シャーベットピンク
7 SHS301 −
8 SHS501 HKC489 シャーベットグリーン
9 SHS601 −
10 SHS701 −
11 SHG291 HKC229 アイボリーホワイト
12 SHG292 HKC879 ペールベージュ
13 SHG293 −
14 SHG461 HKC471 グレイッシュグリーン
15 SHG462 −
16 SHG463 −
17 SHG541 HKC476 グレイッシュエメラルド
18 SHG542 −
19 SHG543 −
20 SHG641 −
21 SHG642 −
22 SHG643 −
23 SHG661 HKC684 グレイッシュブルー
24 SHG662 −
25 SHG663 −
26 SHG721 −
27 SHG722 −
28 SHG723 −
29 SHG761 −
30 SHG762 −
31 SHG763 −
32 SHJ124 −
33 SHJ125 −
34 SHJ214 −
35 SHJ254 HKC275 ゴールデンオレンジ
36 SHJ294 HKC357 サンライトイエロー
37 SHJ434
38 SHJ454 HKC491 アベニューグリーン
39 SHJ494 HKC481 サーフグリーン
40 SHJ495 −
41 SHJ624 −
42 SHJ644 −
43 SHJ654 −
44 SHJ655 −
45 SHJ664 −
46 SHJ694 −
47 SHJ724 −
48 SHJ764 HKC751 チェリーピンク
49 SHJ794 HKC114 ウォーターメロンローズ
50 SHJ795 −

No. ハルカラー
色　番

エコパレットHC
近似色 色　　名

1 HC000 −
2 HC001 −
3 HC002 −
4 HC009 −
5 HC010 −
6 HC015 HKC012 マットブラック
7 HC030 HKC033 キャビア
8 HC031 −
9 HC033 −
10 HC050 −
11 HC051 HKC853 リードグレー
12 HC070 HKC076 ミステッドグレー
13 HC071 −
14 HC085 HKC082 シルバーグレー
15 HC086 HKC887 ダスティホワイト
16 HC095 −
17 HC099 HKC094 スノーホワイト
18 HC110 HKC140 カーマイン
19 HC111 −
20 HC112 −
21 HC113 −
22 HC118 −
23 HC119 −
24 HC128 −
25 HC129 HKC164 ポピーレッド
26 HC151 −
27 HC210 −
28 HC218 −
29 HC230 HKC257 オレンジ
30 HC231 −
31 HC232 −
32 HC233 −
33 HC310 HKC379 マリーゴールド
34 HC330 −
35 HC331 −
36 HC332 −
37 HC333 −
38 HC339 HKC387 ブリリアントイエロー
39 HC410 −
40 HC430 HKC450 アップルグリーン
41 HC431 −
42 HC432 −
43 HC433 −
44 HC450 −
45 HC510 HKC548 グリーン
46 HC511 HKC533 ディープグリーン
47 HC512 −
48 HC513 −
49 HC514 −
50 HC515 HKC576 カメレオングリーン
51 HC518 HKC549 パロットグリーン
52 HC530 −
53 HC538 HKC555 クロームグリーン
54 HC550 −
55 HC551 HKC538 ピーコックグリーン
56 HC552 −
57 HC553 −
58 HC590 −
59 HC610 −
60 HC630 −

No. ハルカラー
色　番

エコパレットHC
近似色 色　　名

61 HC631 −
62 HC632 −
63 HC633 −
64 HC645 −
65 HC649 −
66 HC650 −
67 HC658 −
68 HC660 −
69 HC668 HKC652 サファイアブルー
70 HC670 −
71 HC671 HKC634 ネイビーブルー
72 HC672 HKC665 サックスブルー
73 HC673 −
74 HC677 −
75 HC678 HKC637 エンパイアブルー
76 HC679 −
77 HC680 −
78 HC681 HKC657 アシードブルー
79 HC688 HKC647 グロリアブルー
80 HC697 HKC623 ロイヤルブルー
81 HC698 −
82 HC710 −
83 HC730 HKC735 パープル
84 HC731 −
85 HC732 −
86 HC733 −
87 HC750 −
88 HC770 −
89 HC771 −
90 HC772 −
91 HC773 HKC775 モーブピンク
92 HC790 HKC739 ローズレッド
93 HC798 HKC117 チェリーレッド
94 HC801 HKC823 セピア
95 HC802 HKC830 マルーン
96 HC803 HKC826 マホガニー
97 HC804 −
98 HC805 HKC864 ミルクティ
99 HC806 −
100 HC807 −
101 HC808 HKC871 ベージュ
102 HC901 −
103 HC902 −
104 HC903 −
105 HC904 −
106 HCK01 −
107 HCK02 −
108 HCK03 −
109 HCG10 −
110 HCG11 −



No. 品番 色　　名 マンセル参考値 掲載場所 幅（mm）×巻（m） ハルカラー / スパーハルカラー
頁 段列 500×10 1000×10 近似色※1

1 HKC003 クリア — 2 I-8 ◎ ◎
2 HKC011 ブラック 6.31GY 2.10/0.05 2 J-9 500×20 1000×20 H7791
3 HKC012 マットブラック 6.89PB 2.28/0.13 2 I-9 ◎ ◎ HC015
4 HKC021 チャコールグレー 4.32B 2.75/0.19 2 H-9 ◎ ◎
5 HKC033 キャビア 6.39B 3.13/0.29 2 G-9 ◎ ◎ HC030
6 HKC036 ハリカン 5.15PB 3.27/1.20 2 F-9 ◎ ◎
7 HKC041 スレートグレー 6.29G 4.13/0.09 2 E-9 ◎ ◎
8 HKC050 ミネラルグレー 8.16B 4.88/1.43 2 C-9 ◎ ◎
9 HKC068 マリングレー 0.27PB 5.92/1.81 2 B-9 ◎ ◎
10 HKC073 フレンチグレー 5.62GY 6.94/0.40 2 A-9 ◎ ◎
11 HKC076 ミステッドグレー 3.61G 7.23/0.27 2 L-8 ◎ ◎ HC070
12 HKC079 ライトグレー 3.75GY 7.79/0.53 2 K-8 ◎ ◎
13 HKC082 シルバーグレー 8.54GY 8.54/0.43 2 J-8 ◎ ◎ HC085
14 HKC084 プラチナホワイト 7.36Y 8.47/0.58 2 H-8 ◎ ◎
15 HKC085 アクアグリーン 7.58BG 6.74/5.73 1 K-4 ◎ ◎
16 HKC094 スノーホワイト 5.51BG 9.35/0.06 2 C-8 ◎ ◎ HC099
17 HKC097 ホワイト 6.23BG 9.34/0.07 2 G-8 500×20 1000×20 H7711
18 HKC109 イベリアレッド 4.33R 3.87/11.81 1 G-1 ◎ ◎
19 HKC114 ウォーターメロンローズ 2.74R 4.38/12.16 1 J-1 ◎ ◎ SHJ794
20 HKC117 チェリーレッド 4.47R 4.95/13.94 1 A-2 ◎ ◎ HC798
21 HKC140 カーマイン 5.31R 4.36/14.18 1 K-1 ◎ ◎ HC110
22 HKC144 パプリカ 6.03R 4.74/14.28 1 C-2 ◎ ◎
23 HKC148 ロブスター 5.61R 4.91/10.80 1 D-2 ◎ ◎
24 HKC155 スカーレット 5.49R 4.52/13.91 1 L-1 ◎ ◎
25 HKC164 ポピーレッド 5.79R 4.93/14.89 1 B-2 ◎ ◎ HC129
26 HKC225 アンバー 2.73YR 5.05/9.65 1 E-2 ◎ ◎
27 HKC229 アイボリーホワイト 0.75Y 8.85/1.87 2 E-8 ◎ ◎ SHG291
28 HKC257 オレンジ 2.06YR 6.50/13.61 1 F-2 ◎ ◎ HC230
29 HKC275 ゴールデンオレンジ 6.72YR 6.95/11.55 1 G-2 ◎ ◎ SHJ254
30 HKC282 スイートコーン 0.07 Y 8.04/7.38 1 L-2 ◎ ◎
31 HKC337 マンゴー 8.63YR 7.20/10.91 1 J-2 ◎ ◎
32 HKC357 サンライトイエロー 9.25YR 7.67/10.67 1 K-2 ◎ ◎ SHJ294
33 HKC377 クロームイエロー 3.83Y 8.16/11.35 1 A-3 ◎ ◎
34 HKC379 マリーゴールド 1.05Y 7.80/13.10 1 B-3 ◎ ◎ HC310
35 HKC382 レモンクリーム 4.47Y 8.32/7.84 1 C-3 ◎ ◎
36 HKC386 レモンシフォン 5.28Y 8.52/4.07 1 E-3 ◎ ◎
37 HKC387 ブリリアントイエロー 7.14Y 8.77/11.53 1 D-3 ◎ ◎ HC339
38 HKC388 クリーム 3.06Y 8.87/2.95 1 F-3 ◎ ◎
39 HKC390 ホワイティーイエロー 1.58Y 8.83/0.96 2 D-8 ◎ ◎ SHW300
40 HKC438 オリーブグリーン 5.60GY 5.35/2.78 1 C-4 ◎ ◎
41 HKC443 クレムゾングリーン 1.10G 6.20/8.43 1 D-4 ◎ ◎
42 HKC450 アップルグリーン 6.44GY 6.17/8.52 1 E-4 ◎ ◎ HC430
43 HKC467 ローングリーン 0.16G 7.33/8.87 1 F-4 ◎ ◎
44 HKC469 サラダグリーン 5.01GY 7.20/4.47 1 G-4 ◎ ◎
45 HKC471 グレイッシュグリーン 9.57GY 8.15/3.04 1 H-4 ◎ ◎ SHG461
46 HKC476 グレイッシュエメラルド 0.64BG 8.11/2.15 1 I-4 ◎ ◎ SHG541
47 HKC481 サーフグリーン 5.78G 5.53/3.98 1 B-4 ◎ ◎ SHJ494
48 HKC489 シャーベットグリーン 3.33G 8.86/1.52 1 J-4 ◎ ◎ SHS501
49 HKC491 アベニューグリーン 2.19G 4.21/5.83 1 J-3 ◎ ◎ SHJ454
50 HKC533 ディープグリーン 6.12G 3.98/6.78 1 H-3 ◎ ◎ HC511
51 HKC538 ピーコックグリーン 4.07BG 3.83/6.85 1 I-3 ◎ ◎ HC551
52 HKC548 グリーン 3.63G 4.96/4.96 1 A-4 ◎ ◎ HC510
53 HKC549 パロットグリーン 3.57G 5.05/11.10 1 L-3 ◎ ◎ HC518
54 HKC555 クロームグリーン 8.14G 4.35/8.72 1 G-3 ◎ ◎ HC538
55 HKC576 カメレオングリーン 1.91G 4.91/11.12 1 K-3 ◎ ◎ HC515
56 HKC607 ナイトブルー 3.12PB 2.70/1.86 1 B-6 ◎ ◎
57 HKC612 プルシアンブルー 3.57PB 2.62/4.17 1 A-6 ◎ ◎
58 HKC622 インディゴ 6.38PB 2.62/2.90 1 C-6 ◎ ◎
59 HKC623 ロイヤルブルー 8.15PB 2.80/8.72 1 H-6 ◎ ◎ HC697

No. 品番 色　　名 マンセル参考値 掲載場所 幅（mm）×巻（m） ハルカラー / スパーハルカラー
頁 段列 500×10 1000×10 近似色※1

60 HKC634 ネイビーブルー 4.79PB 3.00/7.03 1 D-6 ◎ ◎ HC671
61 HKC637 エンパイアブルー 5.95PB 3.91/11.95 1 L-5 ◎ ◎ HC678
62 HKC639 ムーンシャインブルー 4.78PB 5.37/8.19 1 K-6 ◎ ◎
63 HKC640 プリンセスブルー 5.91PB 3.80/13.50 1 E-6 ◎ ◎
64 HKC641 デルフィニアム 6.09PB 4.30/13.24 1 J-5 ◎ ◎
65 HKC642 コバルトブルー 5.37PB 4.27/12.14 1 H-5 ◎ ◎
66 HKC643 コペンハーゲンブルー 4.88PB 4.20/11.41 1 K-5 ◎ ◎
67 HKC645 リオブルー 1.95PB 4.42/9.93 1 F-5 ◎ ◎
68 HKC646 マリンブルー 5.73PB 3.34/11.61 1 F-6 ◎ ◎
69 HKC647 グロリアブルー 7.36PB 3.04/11.07 1 G-6 ◎ ◎ HC688
70 HKC649 オールドブルー 4.92PB 4.42/4.93 1 I-6 ◎ ◎
71 HKC651 オーシャンサーフ 4.44B 5.26/5.29 1 L-4 ◎ ◎
72 HKC652 サファイアブルー 5.64PB 4.53/13.19 1 I-5 ◎ ◎ HC668
73 HKC653 アドニスブルー 0.13PB 5.06/7.03 1 D-5 ◎ ◎
74 HKC657 アシードブルー 4.37PB 4.18/13.01 1 G-5 ◎ ◎ HC681
75 HKC664 ラベンダーグレー 4.64PB 5.74/6.14 2 A-7 ◎ ◎
76 HKC665 サックスブルー 5.32PB 5.08/10.20 1 J-6 ◎ ◎ HC672
77 HKC669 モーニングブルー 8.92B 6.03/8.38 1 E-5 ◎ ◎
78 HKC674 スモーキーブルー 5.73B 7.09/2.71 1 B-5 ◎ ◎
79 HKC676 ムーンライトブルー 4.96PB 7.30/2.54 1 L-6 ◎ ◎
80 HKC682 パステルブルー 8.33B 6.82/6.04 1 C-5 ◎ ◎
81 HKC684 グレイッシュブルー 1.60PB 8.17/3.07 1 A-5 ◎ ◎ SHG661
82 HKC715 パンジーパープル 1.12P 3.93/11.47 2 B-7 ◎ ◎
83 HKC735 パープル 7.05P 3.91/10.68 2 C-7 ◎ ◎ HC730
84 HKC739 ローズレッド 2.70R 4.36/12.45 1 I-1 ◎ ◎ HC790
85 HKC744 バレンタイン 1.06R 4.64/12.86 1 H-1 ◎ ◎
86 HKC745 コスモス 6.41RP 5.66/8.72 1 E-1 ◎ ◎
87 HKC751 チェリーピンク 5.47RP 5.31/11.12 1 D-1 ◎ ◎ SHJ764
88 HKC775 モーブピンク 8.83RP 7.50/7.05 1 B-1 ◎ ◎ HC773
89 HKC776 ドラジエピンク 4.5R 7.40/7.48 1 C-1 ◎ ◎
90 HKC789 シャーベットピンク 5.98RP 8.84/1.32 1 A-1 ◎ ◎ SHS101
91 HKC819 シールブラウン 4.54YR 2.70/1.84 2 A-8 ◎ ◎
92 HKC823 セピア 6.10YR 3.20/2.13 2 L-7 ◎ ◎ HC801
93 HKC826 マホガニー 4.97R 3.45/6.03 1 F-1 ◎ ◎ HC803
94 HKC830 マルーン 9.16R 2.90/3.49 2 K-7 ◎ ◎ HC802
95 HKC832 マロン 6.02YR 3.54/3.35 2 J-7 ◎ ◎
96 HKC837 コーヒービーン 8.55YR 3.19/1.60 2 B-8 ◎ ◎
97 HKC842 タン 5.30YR 4.45/2.40 2 H-7 ◎ ◎
98 HKC847 シシリアンアンバー 0.79Y 4.09/2.53 2 I-7 ◎ ◎
99 HKC849 フォーン 8.35YR 5.08/2.00 2 F-7 ◎ ◎
100 HKC851 トラファルガー 2.82Y 5.12/1.85 2 G-7 ◎ ◎
101 HKC853 リードグレー 3.81YR 4.75/0.65 2 D-9 ◎ ◎ HC051
102 HKC864 ミルクティ 4.88YR 6.86/5.59 1 H-2 ◎ ◎ HC805
103 HKC869 クローブ 1.08Y 6.73/4.20 2 E-7 ◎ ◎
104 HKC871 ベージュ 9.07YR 8.03/4.09 1 I-2 ◎ ◎ HC808
105 HKC879 ペールベージュ 8.37YR 7.73/1.81 2 D-7 ◎ ◎ SHG292
106 HKC887 ダスティホワイト 8.77YR 8.22/0.93 2 F-8 ◎ ◎ HC086

製品仕様一覧表環境対応型屋内用マーキングフィルム

＊マンセル値は実測値であり、保証値ではありません。　※1 ハルカラー／スーパーハルカラーは廃番品です。（金・銀・透明を除く）


